
Bio Hari Čaj 2. čakra Svadhistana - sakrální 16 sáčků

  

Přírodní čaj pro harmonizaci druhé čakry v BIO kvalitě. Čaj pro probuzení emocí a sexuality.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH99,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 99,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceShoti Maa 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/hari_caj_2cakra.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21455&virtuemart_category_id=625&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=735&tmpl=component


PopisPřírodní čaj pro harmonizaci druhé čakry v BIO kvalitě. Čaj pro probuzení emocí a sexuality.
Skryté emoce a sexualita

Dopřejte si šálek BIO Hari čaje 2. čakra, který ve vás probudí tvořivost a pozitivní emoce.
Sakrální čakra se nachází nad pupíkem, kde je centrum původních, nefiltrovaných emocí,
sexuální energie a tvořivých sil. Když tuto čakru podpoříte šálkem voňavého čaje, doslova
rozkvetete.

Hari čaj obsahuje květ ibišku, který možná chutná trpce, ale chrání játra před škodlivými
volnými radikály, působí proti zánětům a pomáhá vyrovnat se s depresivními stavy a povzbuzuje
mysl. V kombinaci s voňavým pomerančem navodí harmonii všem smyslům.

Posaďte se na své oblíbené relaxační místo, zhluboka se nadechněte a vychutnejte si svůj
čajový rituál. Na našem webu najdete i další čaje pro harmonizaci čaker, jako např. čaj
kořenové čakry, solar plexu, srdeční čakry, či  oka a koruny.

Příprava: Čajový sáček zalijeme 0,3 l vody o teplotě 100°C a necháme louhovat 5 - 6 minut.

Složení: ibišek* (48 %), pomerančová kůra* (18 %), citronová tráva*, šípky*, černý pepř* (5
%), lékořice*, kardamom*, skořice*, zázvor*, pomerančový extrakt (1 %), hřebíček*
* pochází z ekologického zemědělství

Upozornění: Lidé s vysokým krevním tlakem by se měli kvůli obsahu lékořice v čaji vyhnout jeho
nadměrné konzumaci.
Složení: Zázvor, Citronová tráva, Skořice, Kardamom, Hřebíček, Černý pepř, lékořice, šípek,
ibišek, Pomerančová kůra, Pomeranč
Druh čaje: Bylinný, Ájurvédský
Obsah kofeinu: Bez kofeinu
Typ balení: Porcovaný (sáčkový) čaj
Země původu: Holandsko
Značka: Hari
Způsob pěstování: BIO
Obsah balení: 16 sáčků
Hmotnost: 32 g (16 x 2 g)
Distribuce: DAY Spa Shop s.r.o., Cejl 107, 602 00 Brno, ČR
Certifikát: BIO ABCERT AG CZ-BIO 002

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

